
LA GIUNTA COMUNALE

                                                                

Richiamata la propria deliberazione n. 168 del 21/12/2007 ad oggetto: "Modifica del piano triennale di 

fabbisogno del personale e delle misure di stabilizzazione previsti con atti G.C. n. 198/2006 e n. 48/2007";

Preso atto che nella soprarichiamata deliberazione n. 168/2007, dove si stabiliva la copertura di un 

posto vacante di cat. D, tramite mobilità volontaria tra Enti, da effettuarsi entro il I trimestre 2008, si indicava, 

per mero errore materiale, la qualifica di "Assistente di biblioteca", anzichè di "Istruttore Direttivo di bilioteca";

   

Ravvisata l'opportunità di provvedere alla correzione della sopraindicata imprecisione;

                                                   

   Visto :

      - l'art. 91 D.lgs 267/2000;                                   

      - l'art. 6 del D.lgs 165/2001;

      - lo Statuto comunale;

      - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

        servizi;

  A voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

                                     

  1) - di correggere, per i motivi espressi in premessa e narrativa, la propria deliberazione n. 168 del 

21/12/2007, precisando che alla lett. a) del 4  capoverso delle premesse e alla lett. a) del punto 1) del dispositivo, 

laddove sia indicato "Assistente di biblioteca" sia da intendersi "Istruttore direttivo di biblioteca".

___________________________________

                                 

    Successivamente,                            

                                                

LA GIUNTA COMUNALE

                       

Su proposta del Presidente;                 

                                       

       Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

     

       Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

                                      

 - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

  

_____________________________________________________________________

DEL35689/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 22 del 13.02.2008     pag.  

_____________________________________________________________________




